

# Pearaamat: Vabähenduste Liit

Periood: 01.01.2020 - 31.12.2020  
 Kontod: Kõik kontod  
 Objekt: SISE  
 Valuuta: EUR - Euro  
 Raport koostatud: 18.01.2021 11:49

## 1020 - Pank - 1120106317

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					<b>Algsaldo:</b>	<b>42911.00</b>	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
					Lõppsaldomajandusaasta algusest:	0	
					Lõppsaldomajandusaasta algusest:	42911.00	

## 3200 - Siseministerium

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					<b>Algsaldo:</b>	<b>358911.00</b>	
					Algsaldomajandusaasta algusest:	0	
06.03.2020	PM-20148	SISEMINISTEER 7-4/1541-3 27.02.2020 RE tegevustoetus lep 7-4/1541-3 Vabahenduste Lii		SISE	0.00	66000.00	424911.00
					<b>Kokku:</b>	<b>0.00</b>	<b>66000.00</b>
					Lõppsaldomajandusaasta algusest:	66000.00	
					Lõppsaldomajandusaasta algusest:	424911.00	

## 5047 - SiM tegevustoetus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					<b>Algsaldo:</b>	<b>80792.82</b>	
					Algsaldomajandusaasta algusest:	0	
12.01.2020	OA-20006	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC10690485	SISE	50.06	0.00	80842.88
13.01.2020	OA-20013	Eesti Liinirongid, Kohila Tallinn 4 piletit 1.00 tk	A6528858	SISE	18.40	0.00	80861.28
13.01.2020	OA-20013	Eesti Liinirongid, Kohila Tallinn 4 piletit - tagastus - 1.00 1	A6528858	SISE	-8.20	0.00	80853.08
18.01.2020	OA-20007	Vabähenduste Liit SmartAccounts kuutasu: periood 12 kuud (20.01.2020 - 19.01.2021) 1.00	MA2001407	SISE	214.80	0.00	81067.88
25.01.2020	OA-20017	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 kuu	18143	SISE	850.00	0.00	81917.88
31.01.2020	OA-20026	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20126486	SISE	39.50	0.00	81957.38
31.01.2020	OA-20043	Kai Klandorf, transport jaan 2020 1.00 tk	transpordikulud 20_01	SISE	145.17	0.00	82102.55
12.02.2020	OA-20055	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC10766001	SISE	50.95	0.00	82153.50
24.02.2020	OA-20033	HObune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 kuu	18147	SISE	850.00	0.00	83003.50
24.02.2020	OA-20033	HObune ja Koer, Transport 2.00 1	18147	SISE	40.00	0.00	83043.50
29.02.2020	OA-20036	Facebook, Promoting Hea Kodanik Alates 22. Feb 2020 00:00 kuni 25. Feb 2020 23:59 1.00 tk	FBADS-112-100837459	SISE	182.68	0.00	83226.18
29.02.2020	OA-20036	Facebook käibemaks 1.00	FBADS-112-100837459	SISE	36.54	0.00	83262.72
29.02.2020	OA-20048	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20128075	SISE	29.50	0.00	83292.22
02.03.2020	OA-20044	Kai Klandorf, transport veebr 2020 1.00 tk	transpordikulud 20_02	SISE	208.73	0.00	83500.95
12.03.2020	OA-20049	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC10839309	SISE	49.29	0.00	83550.24
27.03.2020	OA-20059	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 kuu	18153	SISE	850.00	0.00	84400.24
27.03.2020	OA-20059	Hobune ja Koer, Transport see kuu 1.00 1	18153	SISE	20.00	0.00	84420.24
27.03.2020	OA-20059	Hobune ja Koer, Adapter HDMI -- VGA Hama 1.00 1	18153	SISE	19.15	0.00	84439.39
31.03.2020	OA-20060	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20130676	SISE	23.50	0.00	84462.89
01.04.2020	OA-20057	Elkdata, veebimajutus: pluss 1.00 tk	1767409	SISE	138.00	0.00	84600.89
10.04.2020	OA-20063	Microsoft, Office 365 Home Premium, litsentsid aastaks 1.00 tk	E0500AUEV4	SISE	144.00	0.00	84744.89
12.04.2020	OA-20061	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC10915393	SISE	50.82	0.00	84795.71

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
27.04.2020	OA-20074	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 kuu	18159	SISE	850.00	0.00	85645.71
27.04.2020	OA-20074	Hobune ja Koer, Transport see kuu 1.00 1	18159	SISE	20.00	0.00	85665.71
30.04.2020	OA-20085	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20132331	SISE	31.50	0.00	85697.21
04.05.2020	OA-20080	Elkdata, veebimajutus: avatud valitsemine 1.00 tk	1784935	SISE	75.00	0.00	85772.21
12.05.2020	OA-20091	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC10990505	SISE	51.31	0.00	85823.52
22.05.2020	OA-20088	RStudio, starter plan (yearly) 1.00 tk	in_1GIUw7F29T oLbVGexlceNK Yt RStudio, PBC 250 Northern Ave Suit	SISE	91.71	0.00	85915.23
25.05.2020	OA-20099	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 kuu	18173	SISE	850.00	0.00	86765.23
25.05.2020	OA-20099	Hobune ja Koer, Transport see kuu 1.00 1	18173	SISE	20.00	0.00	86785.23
25.05.2020	OA-20099	Hobune ja Koer, Monitor Samsung 27" 1.00 1	18173	SISE	100.00	0.00	86885.23
25.05.2020	OA-20099	Hobune ja Koer, Vabühenduste rahastamisandmete analüüsikeskkonna arendamine ja uuendamine 1.00 kuu	18173	SISE	3000.00	0.00	89885.23
31.05.2020	OA-20100	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20133940	SISE	33.50	0.00	89918.73
03.06.2020	OA-20096	Senat Turundus, aastaaruande kujundus 1.00	20011	SISE	864.00	0.00	90782.73
10.06.2020	OA-20114	Microsoft, Office 365 Home Premium, litsentsid aastaks 1.00 tk	E0500BD413	SISE	-125.06	0.00	90657.67
12.06.2020	OA-20113	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC11065533	SISE	49.16	0.00	90706.83
15.06.2020	OA-20112	Elron, piletid 4 tk Tln kohila 1.00 tk	A8055287	SISE	10.88	0.00	90717.71
22.06.2020	OA-20118	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 kuu	18172	SISE	850.00	0.00	91567.71
22.06.2020	OA-20118	Hobune ja Koer,,ransport see kuu 1.00 1	18172	SISE	20.00	0.00	91587.71
22.06.2020	OA-20118	Hobune ja Koer,, Liidrikoolituse esinemise transa ACF 1.00 1	18172	SISE	23.00	0.00	91610.71
30.06.2020	OA-20139	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20135943	SISE	25.50	0.00	91636.21
12.07.2020	OA-20134	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC11140505	SISE	49.31	0.00	91685.52
27.07.2020	OA-20141	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1	2020004	SISE	850.00	0.00	92535.52
27.07.2020	OA-20141	Hobune ja Koer, Transport 1.00	2020004	SISE	20.00	0.00	92555.52
31.07.2020	OA-20150	Registrite ja Infosüsteemide keskus, päringud 1.00 MON	20137597	SISE	28.50	0.00	92584.02
12.08.2020	OA-20152	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC11213833	SISE	47.34	0.00	92631.36
18.08.2020	OA-20157	Elkdata, annetamistalgud.ee regamine 1.00 tk	1878350 annetamistalgud .ee	SISE	9.90	0.00	92641.26
24.08.2020	OA-20158	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1	2020014	SISE	850.00	0.00	93491.26
24.08.2020	OA-20158	Hobune ja Koer, Transport 1.00	2020014	SISE	20.00	0.00	93511.26
31.08.2020	OA-20183	Registrite ja Infosüsteemide keskus, Abonenttasu 1.00 MON	20139196	SISE	21.50	0.00	93532.76
03.09.2020	OA-20173	Elkdata, veebimajutus: avatud valitsemine 1.00 tk	1902631 (avatudvalitsemi ne.ee)	SISE	9.90	0.00	93542.66
10.09.2020	OA-20180	Elkdata, domeeni uuesnud ngo.ee 1.00 tk	1903379	SISE	19.80	0.00	93562.46
12.09.2020	OA-20186	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC1129065 7	SISE	47.03	0.00	93609.49
28.09.2020	OA-20198	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1	2020021	SISE	850.00	0.00	94459.49
28.09.2020	OA-20198	Hobune ja Koer, Transport 1.00	2020021	SISE	20.00	0.00	94479.49
29.09.2020	OA-20195	Panoraam Meedia, Hea Kodaniku klubi "Loomes koos!" otseülekanne 22.09.20, Tehniline tugi 25.09 1.00 tk	200197	SISE	210.00	0.00	94689.49
30.09.2020	OA-20205	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20141551	SISE	19.50	0.00	94708.99
12.10.2020	OA-20217	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC11367193	SISE	47.22	0.00	94756.21
29.10.2020	OA-20229	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1	2020028	SISE	850.00	0.00	95606.21
29.10.2020	OA-20229	Hobune ja Koer, Transport 1.00	2020028	SISE	20.00	0.00	95626.21
31.10.2020	OA-20245	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20143167	SISE	17.50	0.00	95643.71
01.11.2020	OA-20233	DigitalOcean, andmebaas 6\$ ÜLD 1.00	419764721	SISE	5.20	0.00	95648.91
12.11.2020	OA-20248	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC1144365 7	SISE	49.47	0.00	95698.38
17.11.2020	OA-20251	Dropbox 3 Additional Licenses + 5TB of Space + Dropbox Business Standard Plan (includes 3 licenses) + Unlimited API Call Rate Limit + Unlimited Extended Version History	C6SV5BPNB7V J	SISE	757.45	0.00	96455.83

## 5047

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
	OA-20251	(17 /11/2020 to 17 /11/2021 1.00 tk	C6SV5BPNB7V J	SISE	757.45	0.00	96455.83
17.11.2020	OA-20251	Pöördkäibemaks 1.00 tk	C6SV5BPNB7V J	SISE	151.49	0.00	96607.32
30.11.2020	OA-20253	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1	2020037	SISE	850.00	0.00	97457.32
30.11.2020	OA-20253	Hobune ja Koer, Transport 1.00	2020037	SISE	20.00	0.00	97477.32
30.11.2020	OA-20263	Facebook, Post: "Annetamistalgud - heade tegude päev 1. detsembril." 1.00 tk	FBADS-725- 101198788	SISE	20.14	0.00	97497.46
30.11.2020	OA-20270	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20144919	SISE	39.50	0.00	97536.96
01.12.2020	OA-20266	DigitalOcean, andmebaas 6\$ ÜLD 1.00	420704215	SISE	5.07	0.00	97542.03
02.12.2020	OA-20264	Elkdata, veebimajutus, lisa 5 postiloendit heakodanik.ee 1.00 tk	1972739	SISE	94.20	0.00	97636.23
08.12.2020	OA-20265	Hooandja MTÜ, Hooandja teenustasu 1.00 tk	2020-00178	SISE	31.20	0.00	97667.43
09.12.2020	OA-20280	Telliskivi Maja, kontoriüür 1.00 tk	39055	SISE	1723.45	0.00	99390.88
12.12.2020	OA-20274	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC11519637	SISE	48.14	0.00	99439.02
15.12.2020	OA-20277	Phi, Aktiivsete KOdanike fond logo lisamine jalusesse, Uudiste päsepiltide kohandus veebis ja mobiilis, mobiilivaate sättimine, Uudiskirjaga liitumise vormi parandus, Tulevikujuhud inglisekeelse lehe suunamine 1.00	202012	SISE	122.50	0.00	99561.52
28.12.2020	OA-20256	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 1.00 1	2020041	SISE	850.00	0.00	100411.52
28.12.2020	OA-20256	Hobune ja Koer, Transport 1.00	2020041	SISE	20.00	0.00	100431.52
31.12.2020	OA-20289	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20147321	SISE	37.50	0.00	100469.02
31.12.2020	OA-20293	Facebook, Post: "Annetamistalgud - heade tegude päev 1. detsembril." 1.00 tk	FBADS-725- 101241759	SISE	9.86	0.00	100478.88
				<b>Kokku:</b>	<b>19686.06</b>	<b>0.00</b>	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	19686.06		
				Lõppsaldo:	100478.88		

## 6010 - Koesseisuliste töötajate palk k.a projektid

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				<b>Algsaldo:</b>	<b>208267.01</b>		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0		
31.01.2020	PR-20001	Kai tt	tööt. arvest. 2020/01	SISE	1003.76	0.00	209270.77
31.01.2020	PR-20002	Alari tt	tööt. arvest. 2020/01	SISE	1200.00	0.00	210470.77
31.01.2020	PR-20003	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/01	SISE	521.05	0.00	210991.82
29.02.2020	PR-20009	Kai tt	tööt. arvest. 2020/02	SISE	1003.76	0.00	211995.58
29.02.2020	PR-20010	Alari tt	tööt. arvest. 2020/02	SISE	1200.00	0.00	213195.58
29.02.2020	PR-20011	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/02	SISE	521.05	0.00	213716.63
31.03.2020	PR-20018	Kai tt	tööt. arvest. 2020/03	SISE	1003.76	0.00	214720.39
31.03.2020	PR-20019	Alari tt	tööt. arvest. 2020/03	SISE	1200.00	0.00	215920.39
31.03.2020	PR-20020	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/03	SISE	521.05	0.00	216441.44
30.04.2020	PR-20027	Kai tt	tööt. arvest. 2020/04	SISE	1003.76	0.00	217445.20
30.04.2020	PR-20028	Alari tt	tööt. arvest. 2020/04	SISE	1200.00	0.00	218645.20
30.04.2020	PR-20029	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/04	SISE	521.05	0.00	219166.25
31.05.2020	PR-20039	Kai tt	tööt. arvest. 2020/05	SISE	1003.76	0.00	220170.01
31.05.2020	PR-20040	Alari tt	tööt. arvest. 2020/05	SISE	1200.00	0.00	221370.01
31.05.2020	PR-20041	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/05	SISE	521.05	0.00	221891.06
30.06.2020	PR-20047	Kai tt	tööt. arvest. 2020/06	SISE	1003.76	0.00	222894.82
30.06.2020	PR-20048	Alari tt	tööt. arvest. 2020/06	SISE	1200.00	0.00	224094.82
30.06.2020	PR-20049	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/06	SISE	536.91	0.00	224631.73
31.07.2020	PR-20057	Kai tt	tööt. arvest.	SISE	1003.76	0.00	225635.49

## 6010

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
	PR-20057	Kai tt	2020/07	SISE	1003.76	0.00	225635.49
31.07.2020	PR-20058	Alari tt	tööt. arvest. 2020/07	SISE	1200.00	0.00	226835.49
31.07.2020	PR-20059	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/07	SISE	998.98	0.00	227834.47
31.08.2020	PR-20065	Kai tt	tööt. arvest. 2020/08	SISE	1003.76	0.00	228838.23
31.08.2020	PR-20066	Alari tt	tööt. arvest. 2020/08	SISE	1200.00	0.00	230038.23
31.08.2020	PR-20067	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/08	SISE	820.00	0.00	230858.23
30.09.2020	PR-20074	Kai tt	tööt. arvest. 2020/09	SISE	1003.76	0.00	231861.99
30.09.2020	PR-20075	Alari tt	tööt. arvest. 2020/09	SISE	1200.00	0.00	233061.99
30.09.2020	PR-20076	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/09	SISE	820.00	0.00	233881.99
31.10.2020	PR-20082	Kai tt	tööt. arvest. 2020/10	SISE	1003.76	0.00	234885.75
31.10.2020	PR-20083	Alari tt	tööt. arvest. 2020/10	SISE	1200.00	0.00	236085.75
31.10.2020	PR-20084	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/10	SISE	820.00	0.00	236905.75
30.11.2020	PR-20092	Kai tt	tööt. arvest. 2020/11	SISE	1003.76	0.00	237909.51
30.11.2020	PR-20093	Alari tt	tööt. arvest. 2020/11	SISE	1200.00	0.00	239109.51
30.11.2020	PR-20094	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/11	SISE	820.00	0.00	239929.51
31.12.2020	PR-20101	Kai tt	tööt. arvest. 2020/12	SISE	1003.76	0.00	240933.27
31.12.2020	PR-20102	Alari tt	tööt. arvest. 2020/12	SISE	1200.00	0.00	242133.27
31.12.2020	PR-20103	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/12	SISE	820.00	0.00	242953.27
				<b>Kokku:</b>	<b>34686.26</b>	<b>0.00</b>	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	34686.26		
				Lõppsaldo:	242953.27		

## 6020 - Sotsiaalmaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				<b>Algsaldo:</b>	<b>68720.50</b>		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0		
31.01.2020	PR-20001	Kai tt	tööt. arvest. 2020/01	SISE	331.24	0.00	69051.74
31.01.2020	PR-20002	Alari tt	tööt. arvest. 2020/01	SISE	396.01	0.00	69447.75
31.01.2020	PR-20003	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/01	SISE	171.95	0.00	69619.70
29.02.2020	PR-20009	Kai tt	tööt. arvest. 2020/02	SISE	331.24	0.00	69950.94
29.02.2020	PR-20010	Alari tt	tööt. arvest. 2020/02	SISE	396.01	0.00	70346.95
29.02.2020	PR-20011	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/02	SISE	171.95	0.00	70518.90
31.03.2020	PR-20018	Kai tt	tööt. arvest. 2020/03	SISE	331.24	0.00	70850.14
31.03.2020	PR-20019	Alari tt	tööt. arvest. 2020/03	SISE	396.01	0.00	71246.15
31.03.2020	PR-20020	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/03	SISE	171.95	0.00	71418.10
30.04.2020	PR-20027	Kai tt	tööt. arvest. 2020/04	SISE	331.24	0.00	71749.34
30.04.2020	PR-20028	Alari tt	tööt. arvest. 2020/04	SISE	396.01	0.00	72145.35
30.04.2020	PR-20029	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/04	SISE	171.95	0.00	72317.30
31.05.2020	PR-20039	Kai tt	tööt. arvest. 2020/05	SISE	331.24	0.00	72648.54
31.05.2020	PR-20040	Alari tt	tööt. arvest. 2020/05	SISE	396.01	0.00	73044.55
31.05.2020	PR-20041	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/05	SISE	171.95	0.00	73216.50
30.06.2020	PR-20047	Kai tt	tööt. arvest. 2020/06	SISE	331.24	0.00	73547.74

## 6020

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
30.06.2020	PR-20048	Alari tt	tööt. arvest. 2020/06	SISE	396.01	0.00	73943.75
30.06.2020	PR-20049	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/06	SISE	177.18	0.00	74120.93
31.07.2020	PR-20057	Kai tt	tööt. arvest. 2020/07	SISE	331.24	0.00	74452.17
31.07.2020	PR-20058	Alari tt	tööt. arvest. 2020/07	SISE	396.01	0.00	74848.18
31.07.2020	PR-20059	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/07	SISE	329.66	0.00	75177.84
31.08.2020	PR-20065	Kai tt	tööt. arvest. 2020/08	SISE	331.24	0.00	75509.08
31.08.2020	PR-20066	Alari tt	tööt. arvest. 2020/08	SISE	396.01	0.00	75905.09
31.08.2020	PR-20067	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/08	SISE	270.60	0.00	76175.69
30.09.2020	PR-20074	Kai tt	tööt. arvest. 2020/09	SISE	331.24	0.00	76506.93
30.09.2020	PR-20075	Alari tt	tööt. arvest. 2020/09	SISE	396.01	0.00	76902.94
30.09.2020	PR-20076	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/09	SISE	270.60	0.00	77173.54
31.10.2020	PR-20082	Kai tt	tööt. arvest. 2020/10	SISE	331.24	0.00	77504.78
31.10.2020	PR-20083	Alari tt	tööt. arvest. 2020/10	SISE	396.01	0.00	77900.79
31.10.2020	PR-20084	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/10	SISE	270.60	0.00	78171.39
30.11.2020	PR-20092	Kai tt	tööt. arvest. 2020/11	SISE	331.24	0.00	78502.63
30.11.2020	PR-20093	Alari tt	tööt. arvest. 2020/11	SISE	396.01	0.00	78898.64
30.11.2020	PR-20094	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/11	SISE	270.60	0.00	79169.24
31.12.2020	PR-20101	Kai tt	tööt. arvest. 2020/12	SISE	331.24	0.00	79500.48
31.12.2020	PR-20102	Alari tt	tööt. arvest. 2020/12	SISE	396.01	0.00	79896.49
31.12.2020	PR-20103	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/12	SISE	270.60	0.00	80167.09
<b>Kokku:</b>					<b>11446.59</b>	<b>0.00</b>	
Lõppsaldo majandusaasta algusest:					11446.59		
Lõppsaldo:					80167.09		

## 6030 - Töötuskindlustus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
<b>Algsaldo:</b>					<b>1130.67</b>		
Algsaldo majandusaasta algusest:					0		
31.01.2020	PR-20002	Alari tt	tööt. arvest. 2020/01	SISE	9.60	0.00	1140.27
31.01.2020	PR-20003	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/01	SISE	4.16	0.00	1144.43
29.02.2020	PR-20010	Alari tt	tööt. arvest. 2020/02	SISE	9.60	0.00	1154.03
29.02.2020	PR-20011	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/02	SISE	4.16	0.00	1158.19
31.03.2020	PR-20019	Alari tt	tööt. arvest. 2020/03	SISE	9.60	0.00	1167.79
31.03.2020	PR-20020	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/03	SISE	4.16	0.00	1171.95
30.04.2020	PR-20028	Alari tt	tööt. arvest. 2020/04	SISE	9.60	0.00	1181.55
30.04.2020	PR-20029	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/04	SISE	4.16	0.00	1185.71
31.05.2020	PR-20040	Alari tt	tööt. arvest. 2020/05	SISE	9.60	0.00	1195.31
31.05.2020	PR-20041	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/05	SISE	4.16	0.00	1199.47
30.06.2020	PR-20048	Alari tt	tööt. arvest. 2020/06	SISE	9.60	0.00	1209.07
30.06.2020	PR-20049	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/06	SISE	4.30	0.00	1213.37
31.07.2020	PR-20058	Alari tt	tööt. arvest. 2020/07	SISE	9.60	0.00	1222.97
31.07.2020	PR-20059	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/07	SISE	7.99	0.00	1230.96

## 6030

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
31.08.2020	PR-20066	Alari tt	tööt. arvest. 2020/08	SISE	9.60	0.00	1240.56
31.08.2020	PR-20067	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/08	SISE	6.56	0.00	1247.12
30.09.2020	PR-20075	Alari tt	tööt. arvest. 2020/09	SISE	9.60	0.00	1256.72
30.09.2020	PR-20076	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/09	SISE	6.56	0.00	1263.28
31.10.2020	PR-20083	Alari tt	tööt. arvest. 2020/10	SISE	9.60	0.00	1272.88
31.10.2020	PR-20084	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/10	SISE	6.56	0.00	1279.44
30.11.2020	PR-20093	Alari tt	tööt. arvest. 2020/11	SISE	9.60	0.00	1289.04
30.11.2020	PR-20094	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/11	SISE	6.56	0.00	1295.60
31.12.2020	PR-20102	Alari tt	tööt. arvest. 2020/12	SISE	9.60	0.00	1305.20
31.12.2020	PR-20103	Andrei tt	tööt. arvest. 2020/12	SISE	6.56	0.00	1311.76
<b>Kokku:</b>					<b>181.09</b>	<b>0.00</b>	
Lõppsaldo majandusaasta algusest:					181.09		
Lõppsaldo:					1311.76		
<b>Perioodi käibed kokku:</b>					<b>66000.00</b>	<b>66000.00</b>	